
 
 

STOWARZYSZENIE GRUPA INICJATYW KULTURALNYCH 

Zaprasza do udziału w projekcie 

„ Zielona Akademia Przyszłości ” FELU.10.03-IZ.00-0069/23 

realizowanego w ramach Programu  Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027                 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

Priorytet X. Lepsza edukacja 
Działanie 10.3 Kształcenie ogólne 

 

Projekt skierowany jest dla 50 osób fizycznych w wieku 7-16 lat, uczęszczających do szkół 
podstawowych na terenie Gminy Józefów nad Wisłą(województwo lubelskie).   

Przedmiotem projektu jest organizacja  i przeprowadzenie  dwóch- 10 dniowych obozów edukacyjnych 
dla łącznie 50 uczniów w Okunince (Pojezierzu Łęczyńsko – Włodawskie). 
 
 W trakcie 10 dniowego obozu realizowane będą zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia  
z robotyki, z zakresu zielonej transformacji, STEM, a także rozwijające kompetencje matematyczne, 
podstawowe kompetencje naukowo-techniczne oraz społeczne. 
 
W ramach obozu będą realizowane zajęcia:  

1. Zajęcia cyfrowe – robotyka, druk 3D i technologie cyfrowe – 60h 
2. Zajęcia inżynieryjne ( projektowanie i budowa urządzeń) – 60h 
3. Zajęcia terenowe- 60h 
4. Zajęcia ekologiczne (recykling) – 60h 

 
Zapewniamy nocleg, wyżywienie, transport, Ubezpieczenie NNW. 
wyspecjalizowaną kadrę - Wychowawców, Opiekunów, Instruktorów.  

Do udziału w projekcie zapraszamy Uczniów: 

- z Zespołu Szkół w Józefowie nad Wisłą, ul. Opolska 10a, 24-340 Józefów n. Wisłą 
- ze Szkoły Podstawowej w Boiskach, Stare Boiska 33, 24-340 Józefów n. Wisłą 
- ze Szkoły Podstawowej w Chruślinie im. Powstańców Styczniowych, Chruślina 108, 24-340 

Józefów n. Wisłą  
- ze Szkoły Podstawowej w Chruślankach Józefowskich 83, 24-340 Józefów n. Wisłą  
 
A w szczególności zachęcamy Uczniów:  

 posiadających aktualne “orzeczenie o niepełnosprawności”  
 posiadających “orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego” wydane przez publiczną poradnię 

psychologiczno - pedagogiczną  
 wychowujących się w rodzinach wielodzietnych  
 wychowujących się w rodzinie niepełnej (wychowywanie przez jednego z rodziców) 
 posiadających status dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 
 posiadających status dziecka pozbawionego całkowicie, częściowo lub okresowo opieki 

rodzicielskiej 
 Uczniów których rodzice pobierają świadczenia rodzinne na podstawie ust. z dnia 28 listopada 

2003 
 Uczniów, którzy w ciągu 6 miesięcy przed udziałem w projekcie nie korzystało z żadnej formy 

zajęć edukacji pozaszkolnej lub zajęć rozwijających zainteresowania i umiejętności. 



 Uczniów doświadczających migracji (przyjazd z zagranicy, w tym z Ukrainy) 

Cel główny projektu:  

Poprawa dostępności do wysokiej jakości zajęć edukacyjnych, rozwijających kompetencje, umiejętności 
 i zainteresowania, poprzez udział 50 uczniów i uczennic szkół podstawowych z Gminy Józefów nad Wisłą, 
osób w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej, w obozach edukacyjnych w roku 2024 r. 

Rezultaty projektu: 

W rezultacie minimum 42 osób nabędzie nowe umiejętności i kompetencje, w ramach form edukacji 
pozaszkolnej. Projekt przyczyni się do zwiększenia motywacji uczniów do pogłębiania wiedzy  
i zdobywania nowych umiejętności. Projekt oferuje wsparcie rodzinom we wspieraniu i kształtowaniu 
wyższych aspiracji edukacyjnych ich dzieci. 

 

 

Kontakt: 

Biuro Projektu –   ul. K. Bielskiego 3/17,20-153 Lublin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

telefon: 519 343 509  e-mail: stowarzyszeniegik@gmail.com 

 

Wartość projektu: 323 028,13  zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 286 628,13  zł 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


